(Codice interno: 360223)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE n. 206 del 21 dicembre 2017

Modifica dello Statuto di Veneto Sviluppo S.p.A.. (Proposta di deliberazione amministrativa n. 59).

[Enti regionali o a partecipazione regionale]

IL CONSIGLIO REGIONALE

PRESO ATTO della deliberazione n. 112/CR del 22 novembre 2017, con la quale la Giunta regionale ha proposto la modifica dello Statuto di Veneto Sviluppo S.p.A.;

VISTA la legge regionale 24 dicembre 2013, n. 39;

VISTA la legge regionale 3 maggio 1975, n. 47;

VISTO il decreto legislativo n. 175/2016, come modificato dal decreto legislativo n. 100/2017;

VISTO l'articolo 2, comma 2 della legge regionale 31 dicembre 2012, n. 54; VISTO lo Statuto di Veneto Sviluppo S.p.A.;

VISTO l'articolo 33 dello Statuto del Veneto;

VISTO il parere favorevole espresso a maggioranza dalla Prima Commissione consiliare nella seduta del 5 dicembre 2017;

UDITA la relazione della Prima Commissione consiliare, relatore il Presidente della stessa, consigliere Marino FINOZZI;

UDITA la relazione di minoranza della Prima Commissione consiliare, relatore il consigliere Piero RUZZANTE;

con votazione palese,

delibera

- 1. di approvare le modifiche allo Statuto di Veneto Sviluppo S.p.A. nel testo come risultante dall'Allegato A al presente provvedimento;
- 2. di autorizzare la Giunta regionale a dare attuazione a quanto previsto nel presente provvedimento;
- 3. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 27 dicembre 2011, n. 29.